ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2022            г. Уссурийск                    № 670-НПА

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского
городского округа от 24 декабря 2019 года № 144-НПА "О Положении

об управлении по опеке и попечительству администрации
Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Законом Приморского края от 2 июня 2022 года
№ 122-КЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Приморского края", Уставом Уссурийского городского округа, Дума

Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

 1. Внести    в    решение    Думы    Уссурийского     городского     округа

24 декабря 2019 года № 144-НПА "О Положении об управлении по опеке и

попечительству администрации Уссурийского городского округа"  (далее –
решение) следующее изменение:

в Положении об управлении по опеке и попечительству администрации

Уссурийского городского округа, утвержденном решением:
подпункт 22 пункта 1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
"22) предоставление сведений, предусмотренных Федеральным

законом "О государственном банке данных о детях, оставшихся без

попечения родителей", для формирования регионального банка данных о

детях региональному оператору, а также использование сведений

регионального банка данных о детях;".
 2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального

опубликования.
3. Настоящее   решение   вступает    в   силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа

_______________А.Н. Черныш

 Глава Уссурийского
городского округа
________________Е.Е. Корж

consultantplus://offline/ref=C981EC492093FF4F7B9984A2068289AB4A4664A9B45643866FC022A669AEAAA6C122F6B5EE1C740526D96222567C8C06F39FF5C37DBCBF7F8C9AEF64u0C6C